государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Василия

Степановича Чекмасова с. Большое Микушкино муниципального района Исаклинский

Самарской области

ПРИКАЗ

                              от 06  июня 2023 г. № 216/1-ОД

О создании Центра детских инициатив

      В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от

20.05.2022 №АБ-1367.002 и п. 2.1. перечня протокольных поручений министра

образования и науки Самарской области В.А. Акопьяна от 26.10.2022 года, приказом

Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области от

17 января 2023 года   №  3-од «О создании Центров детских инициатив»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе ГБОУ СОШ им. В.С. Чекмасова с. Большое Микушкино  Центр

детских инициатив.

2. Назначить Потапову А.П., зам.директора по ВР и взаимодействию с детскими

общественными объединениями, руководителем Центра детских инициатив.

3. Утвердить «Положение о Центре детских инициатив» ГБОУ СОШ им. В.С.

Чекмасова с. Большое Микушкино (приложение 1).

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор                            Игнатьева М.В.

		2023-06-07T23:05:09+0400
	00812fc4d9244c36ac
	Игнатьева М. В.